
2025 YILI BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

(AKADEMİK VERİ İZLEME VE DEĞERLENDİRME KOORDİNATÖRLÜĞÜ) 

A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 

Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğünün yürütmüş oldukları faaliyetler 
Koordinatör, Koordinatör Yardımcıları, yönerge çerçevesinde görevlendirilen koordinatörlük 
birim görevlileri ve ilgili idari personeller tarafından yürütülmektedir. Birim organizasyon 
şeması aşağıda gösterildiği gibidir. Aşağıda verilen iş akış şemasına göre ilgili görevliler 
görevlerini ifa etmektedirler. 

 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü, 
Üniversite üst yönetimi ile uyumlu, katılımcı ve veri temelli bir yönetim modeli çerçevesinde 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Koordinatörlük, Rektörlüğe bağlı olarak görev yapmakta olup, 
yönetim süreçleri ilgili Rektör Yardımcısının koordinasyonu altında yürütülmektedir. 
Koordinatörlüğün görev, yetki ve sorumlulukları yürürlükteki yönerge ile tanımlanmış olup 
akademik verilerin izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanmasına ilişkin süreçler kurumsal 
hedefler ve stratejik plan ile uyumlu şekilde yapılandırılmıştır (OD3). Yönetim modeli; üst 
yönetim desteği, komisyonlar aracılığıyla sağlanan çok paydaşlı katılım ve Koordinatörlük 
yönetiminin operasyonel esnekliği üzerine kuruludur (OD4). Bu kapsamda, Akademik Veri 
Değerlendirme Komisyonu, Koordinatörlüğün karar alma süreçlerine katkı sunmakta olup 
Üniversitemiz Kalite Komisyonu ve Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme Alt Çalışma 
Grubu kararları doğrultusunda süreçlerin kalite güvencesi sağlanmaktadır [1_OD4], (OD4). 
Böylece, karar alma mekanizmalarında katılımcılık, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri 
gözetilmektedir. Koordinatörlük yönetimi (Koordinatör ve Koordinatör Yardımcısı), tanımlı 
görev alanları çerçevesinde gerekli durumlarda inisiyatif alabilmekte, akademik çıktıların 



dinamik yapısı nedeniyle ortaya çıkan güncel ihtiyaçlara hızlı ve etkin çözümler 
üretebilmektedir. Bu durum, Koordinatörlüğün değişen iç ve dış paydaş beklentilerine uyum 
sağlayabilme kapasitesini artırmaktadır. Yönetim süreçlerinin sürekliliğini ve etkinliğini 
sağlamak amacıyla Koordinatörlük bünyesinde haftalık düzenli toplantılar yapılmakta, 
yürütülen faaliyetler izlenmekte ve değerlendirilmekte, elde edilen bulgular doğrultusunda 
iyileştirme kararları alınmaktadır [2_OD3]. Ayrıca, Üniversite bünyesindeki akademik ziyaret 
edilerek akademik veri yönetiminin önemi konusunda farkındalık çalışmaları yürütülmektedir 
(OD3). Koordinatörlük tarafından akademik yayın sayıları, araştırmacı başına düşen yayın 
sayıları ve akademik ödüller gibi performans göstergeleri üçer aylık periyotlar hâlinde 
izlenmekte ve stratejik plan kapsamında raporlanmaktadır [3_OD4]. Bu uygulamalar, 
Koordinatörlüğün veri temelli yönetim anlayışını benimsediğini ve kalite güvencesi sistemine 
aktif katkı sunduğunu göstermektedir. 

Kanıt Belgeler: 

https://bilecik.edu.tr/avid/Icerik/%C4%B0%C5%9F_Ak%C4%B1%C5%9F_S%C3%BCre%

C3%A7leri_71b9b 

https://bilecik.edu.tr/dosya/13354_9abd_AVID%20Yönerge%20Degisikligi%20Temiz%20V

ersiyonu%202025.pdf  

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü, 

yürüttüğü tüm faaliyetlerde iç kalite güvencesi yaklaşımını benimsemekte; süreçlerini 

planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma (PUKÖ) döngüsü çerçevesinde 

yönetmektedir. Koordinatörlüğün görev tanımına göre Üniversitemiz adresli akademik 

yayınların sistematik olarak izlenmekte, ulusal ve uluslararası derecelendirme ve sıralama 

kuruluşlarına başvuruların gerçekleştirilmesi sağlanmakta ve sonuçlarının takip edilmesi ile 

elde edilen veriler doğrultusunda Üniversitemiz Rektörlüğüne ayrıntılı raporlar sunularak 

Üniversitenin gelişimine yönelik karar alma süreçlerine katkı sağlanmasını kapsamaktadır. Bu 

görevler, yürürlükte bulunan Koordinatörlük yönergesi ve Üniversitenin stratejik planı ile 

uyumlu olarak yerine getirilmektedir (OD3). 

Koordinatörlük bünyesinde tanımlı ve dokümante edilmiş bir iş akış süreci bulunmaktadır 

(OD3). İlgili iş akış şeması doğrultusunda akademik yayınlar belirlenen periyotlarda 

izlenmekte, Üniversite adına derecelendirme kuruluşlarına başvurular yapılmakta ve elde 

edilen başarıların Üniversitemiz ana internet sayfasında haber olarak yayımlanması 

sağlanmaktadır (OD3), (OD3). Ayrıca, Üniversite birimlerinden talep edilen akademik veriler 

tasnif edilmekte, analiz edilerek rapor hâline getirilmekte ve ilgili birimlerle paylaşılmaktadır. 



İzleme ve değerlendirme süreçleri kapsamında, Üniversitenin uluslararası sıralamalarda daha 

üst basamaklarda yer alabilmesi amacıyla mevcut durum analizleri yapılmakta; eksik veya 

gelişime açık alanlara ilişkin hazırlanan raporlar üst yönetime sunulmaktadır [1_OD4], 

[2_OD4]. Bu raporlar, iyileştirmeye yönelik karar alma süreçlerine girdi oluşturmakta olup, 

örnek raporlar kanıt olarak ekte sunulmuştur (OD4). Koordinatörlük faaliyetlerine ilişkin geri 

bildirimler, iç ve dış paydaşlardan sistematik olarak alınmaktadır. Bu kapsamda, paydaşlar 

Koordinatörlüğe ait avid@bilecik.edu.tr e-posta adresi üzerinden her türlü görüş, öneri ve 

taleplerini iletebilmektedir (OD3). Bunun yanı sıra, Koordinatörlük web sitesi üzerinden 

erişilebilen geri bildirim formları aracılığıyla da paydaş görüşleri toplanmaktadır (OD3). 

Ayrıca, 2025 yılı içerisinde iç ve dış paydaşlara yönelik olarak uygulanan memnuniyet ve geri 

bildirim anketi ile Koordinatörlük hizmetlerinin etkinliği ölçülmüş ve elde edilen sonuçlar 

değerlendirilerek iyileştirme çalışmalarında kullanılmıştır. Elde edilen geri bildirimler, 

Koordinatörlük yönetimi tarafından düzenli olarak değerlendirilmekte olup gerekli görülen 

durumlarda süreçlerde güncelleme ve iyileştirmeler yapılmaktadır [3_OD4]. Bu uygulamalar, 

Koordinatörlüğün iç kalite güvencesi mekanizmalarının sürdürülebilir ve etkin bir şekilde 

işletildiğini göstermektedir. 

Kanıt Belgeler: 

Kanıt: A1.4_AD_scientific_report.pdf 

https://bilecik.edu.tr/avid/Icerik/Görev_Tanımlarımız_cc88a 

https://bilecik.edu.tr/main/Icerik/universitemiz__THE_Disiplinlerarasi_Bilim_Siralamasi_nd

a_601_800_Bandinda_Yer_Aldi 

https://bilecik.edu.tr/main/Icerik/Üniversitemiz’den_Times_Higher_Education_(THE)_Mühe

ndislik_Alan_Sıralamasında_Önemli_Başarı_4269a 

https://docs.google.com/forms/d/1tgfbPW_TriMZWpJ4hej_ktx9hKACmYHkFW5F3Gr9W2

k/viewform?pli=1&pli=1&edit_requested=true 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü, 

faaliyetlerine ilişkin kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik ilkelerini esas almakta 

olup bu doğrultuda şeffaf, erişilebilir ve doğrulanabilir bilgi paylaşımını temel bir yönetim 

anlayışı olarak benimsemektedir. Koordinatörlük tarafından gerçekleştirilen faaliyetler, 

birime ait resmî internet sitesi aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmaktadır (OD3). Bu 



kapsamda, duyurular yoluyla güncel bilgilendirmeler yapılmakta akademik performansa 

ilişkin paylaşılan istatistiksel veriler, kullanılan veri kaynakları belirtilerek 

yayımlanmaktadır. Böylece paylaşılan bilgilerin izlenebilirliği, kontrol edilebilirliği ve 

doğrulanabilirliği güvence altına alınmaktadır (OD3). 

Kamuoyunun bilgiye erişimini kolaylaştırmak amacıyla, ilgili içeriklere Koordinatörlüğün 

web sayfasında yer alan “Duyurular” ve “İstatistikler” menüleri üzerinden sistematik bir yapı 

içerisinde erişim sağlanmaktadır (OD3), (OD3), (OD3), (OD3). Paylaşılan veriler belirli 

periyotlar hâlinde güncellenmekte ve güncelliği düzenli olarak kontrol edilmektedir. Ayrıca, 

2023 yılında Üniversitemiz bünyesinde kullanıma alınan AVESİS (Akademik Veri Yönetim 

Sistemi) yazılımı aracılığıyla, Üniversiteye ait akademik yayınlar ve akademik performans 

göstergeleri anlık olarak kamuoyu ile paylaşılmaktadır (OD3). Bu sistem sayesinde akademik 

veriler güncel, güvenilir ve karşılaştırılabilir bir şekilde erişime açılarak kurumsal hesap 

verebilirlik ve şeffaflık önemli ölçüde güçlendirilmiştir. Bu uygulamalar, Koordinatörlüğün 

kamuoyunu düzenli ve doğru bilgilendirme sorumluluğunu yerine getirdiğini ve kalite 

güvencesi sistemi kapsamında hesap verebilirlik ilkesini etkin bir şekilde uyguladığını 

göstermektedir. 

Kanıt Belgeler: 

https://bilecik.edu.tr/avid/Icerik/THE_Sıralaması_0f3e0 

https://bilecik.edu.tr/avid/Icerik/QS_sıralaması_d5830 

https://avesis.bilecik.edu.tr 

 

A.3.4. Süreç yönetimi 

Birimdeki süreçlerdeki sorumlular aşağıdaki tabloda verilmiştir (OD3). 

Yapılacak Görev Adı Soyadı İletişim 

Kalite Temsilcisi Prof. Dr. Adem KOÇYİĞİT 0228 214 1796 

Kalite Raportörü H. Mehmet Sergen KARAATLI 0228 214 2660 

Araştırma, Geliştirme ve Toplumsal 
Katkı Sorumlusu 

Prof. Dr. Adem KOÇYİĞİT 0228 214 1552 

Yönetim Sistemleri Sorumlusu Prof. Dr. Adem KOÇYİĞİT 0228 214 1633 



Stratejik Plan ve Performans 
Göstergeleri Sorumlusu 

Prof. Dr. Adem KOÇYİĞİT 0228 214 1796 

Anket Hazırlama ve Değerlendirme 
Sorumlusu 

Prof. Dr. Adem KOÇYİĞİT 0228 214 1633 

Akademik Veri İzleme ve 
Değerlendirme Sorumlusu 

Prof. Dr. Adem KOÇYİĞİT 0228 214 1796 

Derecelendirme Kuruluşlarına 
Başvurular 

Dr. Öğr. Üyesi S. Fatih 
HARMANDAROĞLU 

0228 214 1633 

Rapor Hazırlama Sorumlusu Öğr. Gör. İrem Nur ORUÇ 0228 214 1337 

Site Sorumlusu 
Öğr. Gör. Emre Burak 
GÜNGÖR 

0228 214 1955 

 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme 

Koordinatörlüğünün süreç yönetimi yapısı, mevcut durumda ağırlıklı olarak iç paydaşların 

(akademik personel) katılımına açık olacak şekilde yapılandırılmıştır. Akademik personel, 

Üniversite ve bireysel akademik faaliyetlerine ilişkin istatistiksel verilere erişimi, 2023 yılında 

Üniversitemiz bünyesinde kullanıma alınan AVESİS (Akademik Veri Yönetim Sistemi) 

yazılımı üzerinden sağlamaktadır (OD3). AVESİS sistemi aracılığıyla akademik personel, 

kendilerine ait akademik verilere erişebilmekte tespit edilen eksiklikler veya güncellenmesi 

gereken bilgiler, Koordinatörlük ile paylaşılabilmektedir. Bu uygulama, akademik verilerin 

doğruluğunun sağlanması ve süreçlere iç paydaş katılımının artırılması açısından önemli bir 

geri bildirim mekanizması olarak değerlendirilmektedir. Koordinatörlük bünyesinde yürütülen 

süreçlerin izlenmesi ve kontrolünün sağlanması amacıyla, yıllık periyotlar hâlinde Birim Öz 

Değerlendirme Raporu ve Birim Faaliyet Raporu hazırlanmakta ve Üniversitenin Kurumsal 

Faaliyetler menüsü altında yayımlanmaktadır. Bu raporlar aracılığıyla yürütülen faaliyetler, 

belirlenen hedefler ve gerçekleşmeler karşılaştırılmakta olup süreç performansı düzenli olarak 

değerlendirilmektedir (OD3). 

Bunun yanı sıra, süreç yönetiminin etkinliğini artırmak amacıyla AVESİS yazılımında yer alan 

Kurumsal Raporlar modülü kullanılarak, ihtiyaç duyulan zaman aralıkları için faaliyet raporları 

ve istatistiksel analizler hazırlanabilmektedir. Bu raporlar, karar alma süreçlerine girdi 

sağlamakta ve süreçlerin izlenebilirliğini, ölçülebilirliğini ve sürdürülebilirliğini 

desteklemektedir. Bu çerçevede Koordinatörlük, süreçlerini tanımlı, izlenebilir ve sürekli 

iyileştirmeye açık bir yapı içerisinde yönetmekte olup, kalite güvencesi sistemi kapsamında 

süreç yönetimi yaklaşımını etkin bir şekilde uygulamaktadır [1_OD3], [2_OD3], (OD3). 



Kanıt Belgeler: 

https://bilecik.edu.tr/avid/ 

https://avesis.bilecik.edu.tr 

https://avesis.bilecik.edu.tr/arama 

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü, 

yürüttüğü faaliyetlerde iç ve dış paydaş katılımını kalite güvencesi sisteminin temel 

unsurlarından biri olarak ele almakta olup paydaşların görüş ve katkılarını sistematik biçimde 

süreçlerine dâhil etmektedir. İç paydaş listesi aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 
 Rektörlük 
 Genel Sekreterlik 
 Akademik Birimler 
 Araştırma Merkezleri 
 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
 Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 
 Kalite Koordinatörlüğü 
 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
 Akademik Veri Değerlendirme Komisyonu 

 
Koordinatörlüğün dış paydaşları ise, akademik verilerin temini, analiz edilmesi ve 

Üniversitenin ulusal ve uluslararası görünürlüğünün artırılmasına katkı sağlayan kurum ve 

platformlardan oluşmaktadır. Dış paydaş listesi aşağıda yer almaktadır.  

 
 Veri tabanları (InCites, Yöksis, DergiPark vb.) 
 URAP (ODTÜ Enformatik Enstitüsü) 
 Uluslararası Üniversite derecelendirme kuruluşları (THE, QS, …) 

 

Koordinatörlüğün en önemli paydaşları arasında akademik personel ve Üniversite üst yönetimi 

(Rektörlük) yer almaktadır. Bu kapsamda, Üniversitenin uluslararası sıralamalarda daha üst 

seviyelere taşınması amacıyla, akademik personelden talep edilen veriler derlenmekte ilgili 

analizler yapılarak Rektörlüğe raporlar sunulmaktadır [1_OD4]. Akademik verilere ayrıca 

ilgili ulusal ve uluslararası veri tabanları aracılığıyla erişim sağlanmaktadır (OD3),(OD3). 

Paydaş görüş ve önerilerinin alınması amacıyla Koordinatörlük bünyesinde anketler ve geri 



bildirim formları kullanılmaktadır (OD3), (OD3). Elde edilen geri bildirimler, Koordinatörlük 

yönetimi tarafından değerlendirilmekte ve gerekli görülen durumlarda süreçlerde iyileştirme 

çalışmaları gerçekleştirilmektedir [2_OD4].  

Kanıt Belgeler: 

https://bilecik.edu.tr/avid/Icerik/Memnuniyet_Anketi 
https://bilecik.edu.tr/avid/Icerik/Akademik_Veri_Toplama_Formu_3afcc 
https://www.webofscience.com/wos/woscc/summary/6afe98c7-8f37-41d2-8b55-
c1c67c3e36dc-019e675a52/relevance/1  
https://www.scopus.com/pages/organization/60104516  
 
C. ARAŞTIRMA GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikler ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi, araştırma etkinliklerinin artırılması ve araştırmacı 

yetkinliklerinin geliştirilmesi amacıyla sistematik bir yaklaşım benimsemektedir. Bu kapsamda 

Üniversitemizde 2023 yılında kullanıma alınan AVESİS (Akademik Veri Yönetim Sistemi) 

yazılımı aracılığıyla, akademik personelin yürüttüğü araştırma faaliyetleri, ulusal ve 

uluslararası işbirlikleri anlık olarak takip edilmekte ve veriler kamuoyu ile paylaşılmaktadır 

(OD3). Araştırma yürüten öğretim elemanlarının geri bildirimleri, AVESİS sistemine veri 

girişleri şeklinde alınmakta ve sistem üzerinden ilgili veriler güncel olarak izlenebilmektedir. 

Bu uygulama, araştırmacıların faaliyetlerinin görünürlüğünü artırmakta ve veri temelli karar 

alma süreçlerine doğrudan katkı sağlamaktadır. Üniversitemiz tarafından her yıl geleneksel 

olarak gerçekleştirilen Akademik Cübbe Giyme ve Ödül Töreni, araştırmacıların 

motivasyonunun artırılması ve başarılarının teşvik edilmesi açısından önemli bir mekanizma 

olarak değerlendirilmektedir (OD4). Ayrıca, tüm üniversitelerde uygulanan Akademik Teşvik 

Sistemi (OD3), araştırmacıların performans ve gayretlerini artırmakta olup bu sistem 

kapsamında elde edilen veriler hem YÖKSİS sistemine hem de Üniversitemiz veri sistemine 

işlenmektedir (OD3). Böylece araştırma performansları izlenebilir, ölçülebilir ve akademik 

teşvik süreçleri şeffaf bir biçimde yürütülmektedir. Bu uygulamalar, Üniversitemizin araştırma 

kapasitesinin sürekli olarak izlenmesi ve geliştirilmesi amacına hizmet etmekte; araştırma 

faaliyetlerinin kalite güvencesi sistemine entegrasyonunu sağlamaktadır. 

Kanıt Belgeler: 



https://avesis.bilecik.edu.tr 

https://bilecik.edu.tr/main/Icerik/Bilecik_Şeyh_Edebali_Üniversitesi_2025_2026_Akademik_

Açılış_ve_Cübbe_Giyme_Görkemli_Bir_Törenle_Gerçekleştirildi_17e79 

https://avesis.bilecik.edu.tr/raporlar/yayinlar/ulusal-ve-uluslararasi-is-birlikleri-ile-uretilen-

yayinlar 

https://atosis.bilecik.edu.tr/ 

 

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 
bünyesinde, ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 
oluşturulmasına yönelik tanımlı bir mekanizma henüz bulunmamaktadır. Bununla birlikte, 
Üniversitenin dahil olduğu araştırma ağları, ortak programlar ve araştırma birimleri ile ortak 
yürütülen çalışmaların takibi sistematik bir şekilde gerçekleştirilmektedir. Bu amaçla Web of 
Science veri tabanı üzerinden periyodik (haftalık) izlemeler yapılmakta ve Üniversitemize alımı 
gerçekleştirilen AVESİS (Akademik Veri Yönetim Sistemi) yazılımı sayesinde ortak 
araştırmalar anlık olarak takip edilebilmektedir (OD3),(OD3). 

AVESİS yazılımı üzerinden, Üniversitemiz adresli olarak üretilmiş ve herhangi bir uluslararası 
araştırma veya eğitim kurumu ile ortak yürütülen çalışmalar anlık olarak görüntülenebilmekte 
ve haftalık raporlar hâlinde Koordinatörlük tarafından kayıt altına alınmaktadır (OD3). Böylece 
hem ulusal hem de uluslararası iş birliklerinden elde edilen akademik çıktılar düzenli olarak 
izlenmekte ve raporlanmaktadır. Ayrıca AVESİS sistemi üzerinde yer alan Araştırma Grupları 
Modülü, araştırmacılara kendi ortak çalışma gruplarını oluşturma imkânı tanımaktadır (OD3). 
Bu özellik sayesinde akademik personel, ortak araştırma girişimlerini kendi inisiyatifleriyle 
başlatabilmekte ve kayıt altına alabilmektedir. Bu uygulama, Üniversite bünyesinde iş birliği 
kültürünün geliştirilmesine katkı sağlamaktadır. Bu uygulamalar, ulusal ve uluslararası düzeyde 
ortak araştırma faaliyetlerinin izlenebilir ve ölçülebilir olmasını sağlayarak araştırma 
altyapısının şeffaf bir şekilde yönetilmesine katkı sağlamaktadır. 

Kanıt Belgeler: 

https://avesis.bilecik.edu.tr 
https://avesis.bilecik.edu.tr/raporlar/yayinlar/ulusal-ve-uluslararasi-is-birlikleri-ile-uretilen-
yayinlar 
https://avesis.bilecik.edu.tr/bilimsel-etkinlik-ve-duyuru/10/akademik-veri-klavuzu 
https://www.webofscience.com/wos/woscc/summary/6afe98c7-8f37-41d2-8b55-
c1c67c3e36dc-019e675a52/relevance/1  
 
 
C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 



 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Akademik Veri İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü, 

Üniversitenin araştırma performansını izlemek ve değerlendirmek üzere yapılandırılmış bir 

birimdir (OD3). Bu kapsamda haftalık olarak Web of Science veri tabanında yayımlanan 

Üniversitemiz adresli uluslararası indeksli makaleler takip edilmekte olup AVESİS yazılımı 

üzerinden akademisyenlerimiz tarafından sisteme eklenen yayınlar anlık olarak 

listelenmektedir (OD3),(OD3). 

Araştırma performansının sürdürülebilir ve kurumsal bir yapı içerisinde izlenebilmesi 

amacıyla, veri tabanına erişim ve veri analizinin nasıl gerçekleştirileceğine dair tanımlı bir iş 

akış şeması oluşturulmuştur. Toplanan veriler birimimiz tarafından istatistiksel olarak 

derlenmekte; ardından raporlanarak ilgili birimlere ve Üniversite yönetimine iletilmektedir 

(OD3), [1_OD4], [2_OD4]. Bu uygulama, araştırma-geliştirme hedeflerine ulaşılıp 

ulaşılmadığının düzenli olarak izlenmesini ve stratejik değerlendirmelere veri sağlamayı 

mümkün kılmaktadır. Araştırma performansını izleme ve iyileştirme sürecinde kullanılan 

başlıca ulusal ve uluslararası kanıtlar şunlardır: 

 URAP (ODTÜ Enformatik Enstitüsü) tarafından hazırlanan yıllık sıralama raporları 

(OD3) 

 Times Higher Education (THE), QS World University Rankings gibi uluslararası 

üniversite sıralama indeksleri (OD3) 

 Akademik tarama motorları ve veri tabanları: Web of Science, DergiPark, Google 

Scholar (OD3) 

Bu sistematik izleme ve raporlama mekanizmaları sayesinde, Üniversitemiz 2026 yılında da 

THE sıralamasında yer almış ve URAP sıralamasında elde ettiği başarıyı artırmıştır (OD3), 

(OD3). Bu sonuçlar, birimimiz tarafından yürütülen veri toplama, analiz ve raporlama 

süreçlerinin Üniversite araştırma performansının izlenmesine ve geliştirilmesine doğrudan 

katkı sağladığını göstermektedir. 

Kanıt Belgeler: 

https://www.timeshighereducation.com/world-university-rankings/bilecik-seyh-edebali-
university 
 
https://newtr.urapcenter.org/Rankings/2025-2026/GENEL-SIRALAMASI-2025 



 
https://www.webofscience.com/wos/woscc/summary/6afe98c7-8f37-41d2-8b55-
c1c67c3e36dc-019e675a52/relevance/1  
 
https://dergipark.org.tr 
 
https://scholar.google.com 
 
https://avesis.bilecik.edu.tr 
 
C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi’nde öğretim elemanlarının ve araştırmacıların araştırma-

geliştirme performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik tanımlı süreçler 

bulunmaktadır (OD3). Bu kapsamda geçerli olan başlıca düzenlemeler Akademik Teşvik İş 

Akış Süreci gibi süreçler mevcuttur. Söz konusu düzenlemeler aracılığıyla öğretim 

elemanlarının akademik faaliyetleri izlenmekte ve teşvik mekanizmaları ile desteklenmektedir. 

Araştırmacı performansının daha bütüncül ve kurumsal bir yaklaşımla değerlendirilmesi 

amacıyla, 2023 yılı itibarıyla APSİS (Akademik Performans Değerlendirme Sistemi) temin 

edilmiş olup Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Akademik Performans Değerlendirme 

Yönergesi Senato tarafından kabul edilerek KAYSİS belgeleri arasında yerini almıştır (OD3). 

Ancak performans değerlendirme sisteminin uygulama esaslarının henüz tamamlanamaması 

nedeniyle APSİS sistemi fiilen kullanıma alınamamıştır. Uygulama esaslarının 2026 yılı 

içerisinde oluşturularak sistemin aktif olarak kullanılmaya başlanması hedeflenmektedir. 

Üniversitemiz öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansları, ulusal ve uluslararası 

veri tabanları üzerinden periyodik olarak takip edilmekte olup elde edilen veriler AVESİS 

internet sayfası aracılığıyla anlık olarak yayımlanmaktadır (OD3). Bu sayede akademik 

faaliyetler şeffaf, izlenebilir ve karşılaştırılabilir hâle getirilmektedir. Ayrıca AVESİS sistemi 

üzerinde yer alan faaliyet raporu oluşturma modülü sayesinde, 2025 yılına ilişkin olarak tüm 

akademik birimlerden faaliyet verilerinin sisteme girilmesi talep edilmiş ve birim faaliyet 

raporları oluşturulmuştur [1_OD4]. Bu raporlara ait istatistiksel verilere AVESİS ana sayfası 

üzerinden erişim sağlanabilmektedir. Bu uygulama, öğretim elemanı ve araştırmacı 

performansının kurumsal düzeyde izlenmesine ve değerlendirilmesine katkı sağlamaktadır. 

. 

Kanıt Belgeler: 



https://bilecik.edu.tr/dosya/13354_2be6_Akademik%20Veri%20İzleme%20ve%20Değerlend
irme%20Yönergesi.pdf 
 
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/52300778 
 
https://avesis.bilecik.edu.tr 
 
https://apsis.bilecik.edu.tr 
 
 
D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 
Birimimiz bünyesinde herhangi bir toplumsal katkı faaliyeti yürütülmemektedir. 
 
D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Birimimizde işletilen AVESİS sistemi ile üniversitemiz akademik personelinin Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları'na yönelik olarak yapmış oldukları çalışmalar tasnif edilmekte ve web sitesi 

üzerinden tüm paydaşlar ile paylaşılmaktadır (OD3). 

 


